АШŠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Шаран районы

муниципаль районының

Аšбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Аšбарыс ауылы, Мºктºп урамы,2

тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Акбарисово, ул. Школьная,2

тел.(34769) 2-33-87

ŠАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

Об утверждении решения  Постоянной комиссии по вопросам экономики, финансам, бюджету и налоговой политике  Совета
 сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

об избрании председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

утвердить решение Постоянной комиссии по вопросам экономики, финансам, бюджету и налоговой политике Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии Гибадуллина Альберта Самигуллиновича – депутата от избирательного округа № 8.

Глава сельского поселения

 Акбарисовский сельсовет

муниципального района Шаранский

район  Республики Башкортостан                                                Г.Е.Мухаметов

с.Акбарисово

28 сентября 2015 года

№ 1/11
U\9. Об утверждении председателя комиссии по бюджету